AKT THEMELIMI
I
SHOQIERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“GSA Group” Shpk

Ortakét themelues:

1. Z. Gezim Salja i biri i Mehmetit, lindur ne Shkoder me nr Karte Identiteti F30607088G,
banues ne Tirane me adrese Rruga e Kavejes, Nd 225 H2

2. Znj. Silva Kugqi e bija e Gezimit, lindur ne Shkoder nr Karte Identiteti
165623012V, banuese ne Tirane me adrese Rr. Bedri Karapici Nd 6,H1 Tirane

Bazuar né ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” @a
ndryshuar), ligjin nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&¢ Regjistrimit” @
ndryshuar), sot mé daté 25.07.2022 harton kété Akt Themelimi té shogérisé tregtare si m€
poshté vijon;

NENI 1

Emri
“GSA Group” Shpk themeluar dt 25.07.2022 Tirane.

1.1 Shogéria tregtare mban emrin
béhet vetém me vendim t& Ortakéve t&

1.2 Ndryshimi i emértimit t& shogérisé mund t&
Shoggéris€.
NENI 2
Forma

2.1 Shogéria tregtare “GSA Group” Shpk. ka formén ¢ njé shoqérie me pérgjegjési t€

kufizuar.
NENI 3

Zyra Qendrore
gjegjési t& kufizuar «GSA Group” Shpk. do t€ keté zyrén ¢ saj

3.1 Shogéria tregtare me per
Kavajes, Tek Qendra CONDOR.

gendrore né adresén: Rruga e

NENI 4
Objekti i Veprimtarisé
4.1 Shogeria “GSA Group” Shpk do te ushtroje aktivitetin ne fushen e : Inxhinierise
luajtshme.Akte ekspertimi per ceshtje gjygesore.

gjeodezike, Vleresim i pasurive te pa
Jhartografi dixhital, veprimtari ne fushen ¢ sistemeve te informacionit gjeografik (GIS),

hartim software GIS, import-eksport te hartave dixhitale, kurse kualifikimi ne fushen e GIS-

it. Konsulence GIS-i. Piketim, rilevim me GPS. Rilevime me total Station, rilevime me Dron,
plane rilevimi.Vektorizime hartash,

Rilevime fotogametrike, ekspertize topografike,
Projektim rrugesh,Kanalesh,Llogaritje Volumesh.Punime Topografke ne zbatim Pallate, Vila,

Rruge, Hidrocentrale.Monitorime gieodezike te veprave civile, et]

NENI 5
Kohézgjatja
5.1 Kohézgjatja e aktivitetit t& shoqérisé “GSA Group
NENIL 6
Degét dhe Zyrat € Pérfagésimit

» Shpk do té jeté me afat t& pacaktuar.



6.1 Shoqéria tregtare “GSA Group” Shpk mund t& hapé degé té saj ose zyra pérfaqésimi
brenda ose jashté vendit.
NENI 7
Pérgjegjésia e Ortakéve
7.1 Ortakét nuk pérgjigjet pér detyrimet e shoqgérisé “GSA Group” Shpk dhe mbulojné
personalisht humbjet e shoqgérisé deri né pjesén e pashlyer t& kontributeve t&€ nénshkruara prej

tyre.
NENI 8
Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat
8.1 Kapitali i regjistruar i shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar“GSA4 Group” Shpk &shté 20
000 (njézet mijé) leké.
Ortakét e shoqérisé jané:

1- Gezim Salja &shté zotérues i 1 (nj&) kuote e cila pérbén 51 % té kapitalit t& shoqérisé.
2-. Silva Kugqi &shté zotérues i 1 (njé) kuote e cila pérbén 49 % té& kapitalit té& shoqérisé.

NENI 9
Organet e Shoqérisé
Organet drejtuese t€ shoqérisé jané:
e Asambleja e Pérgjithshme
e Administratori
Detyrat e organeve t& shoqérisé do t€ pércaktohen né statutin e shoqérisé.
NENI 10

Administratori
Shogéria administrohet nga njé administrator q¢ emérohet dhe shkarkohet nga Ortaké e

Shogqérisé. Afati i emérimit &shté 3(tre)vjet. Kompetencat e adminsitratorit pércaktohen né

statutin e shogérisé.

Administrator i Shoqgérisé éshté Z. Gezim Salja i biri i Mehmetit,i datélindjes 07.06.1953
lindur né Shkoder dhe banues né Tiran€, madhor, me zotési t€ ploté juridike dhe pér t&

vepruar, mbajtés i ID me numér personal F30607088G,

Tirane me 25.07.2022
Ky Akt Themelimi pérpilohet né 4 (katér) origjinale né gjuhén shqipe, té gjitha me té
njéjtén vleré ligjore.

ORTAKET
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“GSA Group” Shpk
Gezim Salja Silva Kuqi

e S-le . S kgl

Digitally signed by Gezim Salja

Gezim Date: 2022.07.28 09:38:00
. +0200
Salja



		2022-07-28T09:37:32+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




